
OQEMA ApS

Vordingborgvej 187, DK-4682 Tureby

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR-nr. 21 81 62 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/3 2022

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 24/3 2022

Peter Ravn Nielsen
Dirigent
Chairman of the General Meeting



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 13
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 18
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 20
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

OQEMA ApS
Vordingborgvej 187
DK-4682 Tureby

Telefon: + 45 56638600
Telephone:

CVR-nr.: 21 81 62 72

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 16. juli 1999

Incorporated: 16 July 1999

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Financial year: 22nd financial year

Hjemstedskommune: Køge

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Peter Overlack, formand (*Chairman*)
James Miles Berwick
Patrick Thomas Barthels

Direktion
Executive Board

Peter Ravn Nielsen
Anders Englund

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
DK-4100 Ringsted

Advokat
Lawyers

Milthers & Nielsen advokater
Søgade 20
4100 Ringsted

Pengeinstitut
Bankers

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	43.893	46.576	23.330	22.955	22.462
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	31.890	32.485	-1.173	13.255	13.172
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	31.890	32.485	-1.173	13.255	13.172
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-139	-110	-66	-71	-19
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	24.745	25.236	-994	10.240	10.236
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	117.991	95.838	65.183	72.175	66.474
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	53.497	38.918	13.682	24.676	24.436
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	856	23.160	3.622	4.537	11.064
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	0	-122	-552	0	0
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-36	-122	0	0
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-8.029	-8.052	63	-9.945	-9.000
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	-7.173	14.985	3.133	-5.408	2.064
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	12	11	12	12	11
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	27,0%	33,9%	-1,8%	18,4%	19,8%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	45,3%	40,6%	21,0%	34,2%	36,8%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	53,6%	96,0%	-5,2%	41,7%	43,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af handelsvarer inden for den kemiske branche og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 24.745.409, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 53.496.668.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Drift

Selskabet indkøber primært varer fra Europa. Selskabet benytter sig kun af solide leverandører og har ikke oplevet leveringsproblemer i 2021. Risikoen vurderes derfor ikke at være ekstraordinær.

Valutarisici

Selskabets indkøb af varer foretages hovedsageligt i EUR, hvorfor der ikke anses at være en betydelig eksponering overfor kurserne herpå. Den mindre handel der foregår i USD tilstræber selskabet aktivt at formindske valutarisikoen på ved indgåelse af finansielle kontrakter, som f.eks. terminskontrakter.

Key activities

As in previous years, the Company's principal activity has been sale of goods for resale in the chemical industry and any related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 24,745,409, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 53,496,668.

In Management's opinion, the results for the year is satisfying.

Operating risks

The Company purchases goods from primarily Europe. It only uses solid suppliers and did not experience any delivery problems in 2021. Consequently, the exposure is not considered extraordinary.

Foreign exchange risks

The Company's purchases of goods are made mainly in EUR and, therefore, it is not considered significantly exposed in relation to the exchange rate of this currency. In respect of the low volume of transactions made in USD, the Company seeks to actively reduce the currency risk through the conclusion of financial contracts such as forward contracts.

Ledelsesberetning

Management's Review

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Selskabets politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kredittvurderes. Endvidere forsikres tilgodehavender løbende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer for 2022 et aktivitetsniveau på niveau med 2021, dog med et mindre resultat end i 2021.

Eksternt miljø

Det er selskabets mål altid at sikre en miljømæssig forsvarlig driftsførelse. Der bliver således løbende foretaget investeringer til sikring heraf.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021 er positivt påvirket af Covid-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Credit risks

The Company has no significant risks relating to a single customer or business partner. In accordance with the Company's credit risk assumption policy, all major customers and other business partners are subject to continuous credit assessment. Moreover, receivables are currently insured.

Targets and expectations for the year ahead

Management expects for 2022 an activity level in line with 2021 and a financial performance which is lower than 2021.

External environment

The Company's goal is always to ensure that its operations are environmentally responsible. Consequently, investments are made currently in this area.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2021 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2021 have been positive affected by Covid-19.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		43.892.515	46.575.858
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-11.568.901	-13.829.532
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	3	-433.637	-261.657
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		31.889.977	32.484.669
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-139.257	-110.248
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		31.750.720	32.374.421
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-7.005.311	-7.138.019
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		24.745.409	25.236.402

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		0	343.960
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	0	343.960
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		3.678.244	3.725.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		37.438	80.080
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	6	3.715.682	3.805.358
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.715.682	4.149.318
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		34.085.813	23.937.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		62.796.185	41.606.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		770.222	343.942
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		31.594	2.021.502
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	10	97.000	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	1.880
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	34.473	143.675
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		63.729.474	44.117.394

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>16.459.821</u>	<u>23.632.940</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>114.275.108</u>	<u>91.688.195</u>
Aktiver Assets		<u>117.990.790</u>	<u>95.837.513</u>

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	8	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		35.272.668	38.793.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		18.099.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		53.496.668	38.918.090
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	0	13.919
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		0	13.919
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.000.000	3.200.000
Langfristet gæld	11	2.000.000	3.200.000

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		1.079.309	251
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		49.925.661	44.171.713
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.468.007	2.409.636
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		344.329	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	11	7.676.816	7.123.904
Kortfristet gæld		62.494.122	53.705.504
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		64.494.122	56.905.504
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		117.990.790	95.837.513
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	9		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	14		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	125.000	38.793.090	0	38.918.090
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	-10.166.831	0	-10.166.831
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	6.646.409	18.099.000	24.745.409
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	125.000	35.272.668	18.099.000	53.496.668

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		24.745.409	25.236.402
Reguleringer <i>Adjustments</i>	12	7.578.205	7.509.924
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	13	-24.558.052	-4.647.788
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		7.765.562	28.098.538
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-139.258	-110.249
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		7.626.304	27.988.289
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-6.770.272	-4.828.498
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		856.032	23.159.791
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		0	-85.990
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		0	-36.332
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		0	-122.322
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		0	-10.118.045
Optagelse af gæld til kreditinstitutter <i>Raising of loans from credit institutions</i>		1.079.309	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i>		1.058.371	2.065.694
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-10.166.831	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-8.029.151	-8.052.351
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-7.173.119	14.985.118
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		23.632.940	8.647.822
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		16.459.821	23.632.940

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		16.459.821	23.632.940
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		<u>16.459.821</u>	<u>23.632.940</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

	2021	2020
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	10.393.266	12.119.943
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.073.771	1.609.115
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	101.864	100.474
<i>Other social security expenses</i>		
	11.568.901	13.829.532
Heraf udgør vederlag til direktion:		
<i>Including remuneration to the Executive Board of:</i>		
Direktion	6.307.688	9.055.812
<i>Executive Board</i>		
	6.307.688	9.055.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	343.960	171.980
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	89.677	89.677
	433.637	261.657
Der specificeres således: <i>Which is specified as follows:</i>		
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>	343.960	171.980
Bygninger <i>Buildings</i>	47.034	47.034
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	42.643	42.643
	433.637	261.657
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	7.116.230	7.091.150
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-110.919	46.869
	7.005.311	7.138.019

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	515.940
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>515.940</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	171.980
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	343.960
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>515.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>0</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>3 år</u> 3 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	4.135.562	1.279.949
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	4.135.562	1.279.949
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	410.284	1.199.868
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	47.034	42.643
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	457.318	1.242.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	3.678.244	37.438
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	50 år 50 years	3-5 år 3-5 years

7 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende, forsikringspræmier, abonnementer, m.v .

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

8 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 125 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021	2020
	DKK	DKK
9 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Betalt ekstraordinært udbytte	10.166.831	0
<i>Extraordinary dividend paid</i>		
Foreslået udbytte	18.099.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	-3.520.422	25.236.402
<i>Retained earnings</i>		
	24.745.409	25.236.402
10 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	-13.919	32.950
<i>Deferred tax asset at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	110.919	-46.869
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
	97.000	-13.919
Udskudt skatteaktiv 31. december		
<i>Deferred tax asset at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2021	2020
	DKK	DKK
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	2.000.000	3.200.000
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	2.000.000	3.200.000
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	7.676.816	7.123.904
<i>Other short-term payables</i>		
	9.676.816	10.323.904

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle omkostninger	139.257	110.248
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	433.637	261.657
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	7.005.311	7.138.019
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	7.578.205	7.509.924

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital <i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	-10.147.952	-8.928.268
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-19.516.960	-8.832.341
Ændring i leverandører m.v. <i>Change in trade payables, etc.</i>	5.106.860	13.112.821
	-24.558.052	-4.647.788
 14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	240.855	256.767
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	276.025	164.548
	516.880	421.315

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

OQEMA AG, Schlosstrasse 39, 41352 Korschenbroich,
Tyskland/Deutschland

Hovedanpartshaver
Main shareholder

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Peter Overlack, Germany

Bestyrelsesformand
Chairman

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Alle transaktioner er foretaget på normale markedsvilkår.

The company has chosen to disclose only transactions that have not been carried out under normal market conditions in accordance with section 98c (1) of the Danish Financial Statements Act. 7. All transactions are done under normal market conditions.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

OQEMA AG

Schlosstrasse 39, 41352 Korschenbroich,
Tyskland/Deutschland

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100
Samlede aktiver

Profit before financials x 100
Total assets

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100
Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100
Average equity